) 9] . .
80" und 60" radial wischend

Benennung der Frzeugnis . Leistungs-Nomenklatur FLN N Inventar-Nr
AM K Neubavteile fiir Fahrzeugbau 134 19 700
Ant Betriebs-Nr,
Ersatzteil- Scheibenwischer
liste U
‘3 Sprralberzeichoung Kutzreichen Kotologblcm Blatt 1
Druckluftscheibenwischer DSW 2 5260.0 Blatizahl 3

Hostelles

= | VEB BERLINER BREMSENWERK

~ w21

- 1o -

o8
<
5 t
g
£ §
9!
5 e
| §
[2 4]
3
% %
% =
ey
g
2 7
§ - \\
NN
x ~
I
N ;
5
u & J

SWik

o
al 7|

Masse = 2,00 kg

jsa]
L, = ad
el
)
1
J » B
e e -
i ;‘/)
i
! E’i*‘ .
\Y\Jj//’ ‘l
e, | i 2 e
i
09
bty — b — e G

70

178

10 - SW ik

)

55

271

Ansicht' B~

=

hart eingeldtat)

--119

3
3
$
3
3
5
2
i
%

»
s
™
3
B~
@O
<
i
¥
«
£
T
08y
£
[ 4
g

M8, 15 tief

Eintretende MaBinderungen kinnen erst bei Neudruck berlicksichtigt werden

() B s

Ausgabe 1970




Katalogblait

5260, 0

i

Blott

Druckluftscheibenwischer DSW 2 80V und 60° radial wischend

1T 8 I 1T

12 &1z 647

N’

WL g7z £27 1Z U7 ZMT HT g7 oy
gz | BRI~

iz e8 (& o ZIE)

ore 12 (19 7ic

R

AL HRENEE

¥
>

Bei Doesteliung g

Bezeichnung und

Bestell- Ny,

angeben

VEB Berliner Bremsenwerk, Berlin-Lichtenberg




Katalogblatt

Druckluftscheibenwischer DSW 2 80° und 60° radial wischend a tt526(2). 0
o
Teil Nr. Anzahl Bezeichnung Vermerk Bestell~-Nr.
gl‘%};le
Druckluftscheibenwischer DSW 2; 526G.0
80° radial wischend, vollst,, Normal~
und Tropikausflihrung
Druckluftscheibenwischer DSW 2; 5260.1
60° radial wischend, vollst., Normal-
und Tropikausfiihrung
1. 1 Gehiduse, vollst, 5260.0.1000,00.0
1 Gehiuse, vollst. 5260.1.1000.00.0
1.1 1 Gehiuse 2011.99.0
1 Gehiduse fir 5260, 1 2011.99.1
1.2 1 Buchse 2012.99.0
1.3 1 Buchse 2013.99.0
P 3 e
Y o
1.6 R
1.7 6 Kernstopfen M 5x5 BBWN 485.12 AL ol Lol
2. 1 Steuergehiuse, vollst. 5260.0.2000,00.0
2.1 1 Steuerkolben, vollst. 5260.0.2100.00.0
2.1-1 1 Kolben 2017.99.0
2.1-2 2 Zwischenstick 2018.99.0
2.1-3 2 Druckring 2015.995.0
2.1-4 R T
2.1-5 e
2.1-8 e
2.1-7 4 Nutring-AuslaufgriBe 2+ 8x16x6
TGL 6361-WS 1.057
2.1-8 2 Sicherungsring + 8 TGL 0-471 '
2.2 1 Arretierungskolben, vollst. 5260.0. 2200.00.0
2.2-1 1 Laufbuchse 2020.99.0
2.2-2 1 Didmpfer 2021.99.0
2.2-3 1 StoBel 2022.99.0
2.2-4 1 Uberwurfmutter 2023.99.0
2.2-5 1 Gummipuffer 2 2016.99.0
2.2-6 | - oo oaas e,
2.2-7 S e
2.2-8 O
2.2-9 1 Dichtring 2+ A 16x22
TGL 0-7603-1t
2.2-10 -
2.2-11 2 Nutring-Auslaufgriie 2+ 8x16x6x3
TGL 6361-WS 1,057
2.2-12 1 Schneidring + d 6L-S
TGL 0-3861-St
2.2-13 1 Uberwurfmutter + m6L~A-
TGL 0-3870-St
2.2-14 1 Druckfeder + A0, 8x8x7,5
TGL 18395
2.3 1 Steuergehiuse 2014.99.0
2.4 1 Verschlufischraube 2015.99.0
2.5 i Gummipuffer 2 2016.99.0
2.8 e

VEB Berliner Bremsenwerk, Berlin-Lichtenberg




Katalogblatt

Druckluftscheibenwischer DSW 2 80° und 60° radial wischend B'Ott52('3(2). 0
Teil Nr. Anzahl Bezeichnung Vermerk Bestell-Nr.
%‘eegle k
2.9 O
2.8 e e e
2.8 2 Dichtring ) 2 + A 20x24
: : TGL 0-7603-4Al1
3. 1 Kolben, vollst. - ' 5260.0.3000.00.0
3.1 1 Gelenk, vollst, 5260.0.3100.00.0
3.1-1 1 Klemmbhbebel, vollst, 5260.0.3110.00.0
3.1-2 1 Druckstiick, vollst. 5260,0.3120.00.0
3.1-3 1 Stift ! 2030.99.0
3.2 1 Kolben mit Buchsen, vollst. ' 5260.0.3200,00.0
3.3 2 Druckring . 2026,99.0
3.4 1 Schaftschraube 2027.99.0
3.5 S S S SR
3.6 e
3.1 e N
3.8 1 Sechskantschraube ' + M 6x25
TGL 0-931-8G
3.9 1 Sechskantmutter + M 6 TGL 0-934-58
3.10 1 Zahnscheibe : + A 6 TGL 0-6797
3.11 2 Nutring-Auslaufgrofie 2+ 25x35x7,5%3, 8
TGL 6361-WS 1.057
3.12 2 Sicherungsring + 25 TGL 0-4T1
4 2 VerschluBkappe, vollst. 5260, 0. 4000, 00. 0
2 VerschluBikappe, vollst. 5260, 1. 2000.00.0
4.1 2 ~-VerschluBskappe v 2009.99.0
2 Verschluﬁkapge, vollst. fiir 2009.99.1
5260.1.2000.00.0
4.2 2 Gummipuffer 2 2010.99.0
5. 1 Handhebel 2001.99.0
6. 1 Deckel 3437.99.0
7. 1 Welle ~ 2005.99.0
8. 1 Dichtung 2006.99.0
9. 1 Befestigungsflansch 20067.99.0
10. 1 Dichtung 2 2008.99.0
11, e O
12, e
13. e
14. 1 Sechskantschraube + M 8x35
TGL 0-931-8G
15. 1 Scheibe + 8,4 TGL 0-125-8t
16. 1 Zahnscheibe A 8 TGL 0-6797
17. 1 Sechskantmutter . + M 8 TGL 0-934-58
18. 2 Linsenschraube + BM 5x10
TGL 0-85-58
19, 4 Zahnscheibe ' + A 5 TGL 0-6797
20. 4 Sechskantschraube + M 5x35
TGL 0-831-8G
21, i Ringstiick + A6 TGL 21618-58
22, 1 Hohlschraube + A6 TGL 21619-58
23. 2 Dichtring 2 +- C 10x14 ‘
TGL 0-7603-CuAs
24, 1 Wellendichtring k 2 o+ D 12x22
TGL 16454-WS 1,057

. VEB Berliner Bremsenwerk, Berlin-Lichtenberg




Katalegblatt

Druckluftscheibenwischer DSW 2 80° und 60° radial wischend aiat 20970
Teil Nr. ~ Anzahl Bezeichnung Vermerk Bestell-Nr.
der
Teile
25. 1 Kugelschmierkopf + AMES
TGL 0-3402-5¢
26, 1 Linsenschraube ) + BM 6x8
. TGL 0-920-48
27. 2 Dichtring A 40x47 BBWN 488.04 2 273.00219. 000
Vermerk: 2 normalverschleifiendes Ersatzteil

+ Handelsware, die vom BBW nicht als Ersatzteil geliefert wird

o wird nicht als Ersatzteil geliefert

VEB Berliner Bremsenwerk, Berlin-Lichtenberg




